РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Бурхунского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«19» февраля 2024 г.                                                      №17-р
с. Бурхун
Об отмене распоряжения Администрации Бурхунского сельского поселения от 26.01.2024 года №4/1-р «Об актуализации сведений о родственниках и свойственниках, содержащихся в анкете, представленных при назначении на должность муниципальной службы Администрации Бурхунского сельского поселения», распоряжения Администрации Бурхунского сельского поселения от 26.01.2024 года №4/2-р «Об утверждении декларации о возможной личной заинтересованности»

На основании письма Управления по профилактике коррупционных  и иных правонарушений аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области от 08.02.2024 года № 02-35-66/24 «О приостановлении работы  со сведениями о родственниках и свойственниках», руководствуясь статьей 24 Устава Бурхунского муниципального образования:

1. Признать утратившими силу:

1.1. распоряжения Администрации Бурхунского сельского поселения от 26.01.2024 года № 4/1-р «Об актуализации сведений о родственниках и свойственниках, содержащихся в анкете, представленных при назначении на должность муниципальной службы Администрации Бурхунского сельского поселения»;

1.2. распоряжения Администрации Бурхунского сельского поселения от 26.01.2024 года № 4/2 «Об утверждении декларации о возможной личной заинтересованности».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Бурхунского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собою.

Глава Бурхунского

сельского поселения                                                                    В.А.Степанченко